
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

04.04.2019 № 29-П

г. Усть-Лабинск

Об утверждении плана мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении 

подведомственных отделу культуры администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район заказчиков на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», приказом отдела культуры 
администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 04 апреля 
2019 года № 28-П «О ведомственном контроле в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных отделу 
культуры администрации муниципального образования Усть-Лабинский район 
заказчиков», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении 
подведомственных отделу культуры администрации муниципального образования 
Усть-Лабинский район заказчиков на 2019 год, согласно приложению к настоящему 
приказу.

2. Главному специалисту отдела культуры администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район Панатовой О.В. обеспечить официальное 
опубликование настоящего приказа на официальном сайте отдела культуры 
администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в течение 3-х 
рабочих дней с момента его принятия.



3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела культуры 
администрации 
образования Усть- И.С. Яськина



Приложение к приказу 
от 04.04.2019 №29-П

План мероприятий ведомственного контроля 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в 

отношении подведомственных отделу культуры администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район заказчиков на 2019 год

№
п/п

Наименован
ие
подведомств
енного
заказчика

Проверяемые 
вопросы (в т.ч. 
период времени, за 
который 
проверяется 
деятельность 
подведомственног 
о заказчика)

Вид
мероприятия 
ведомственно 
го контроля

Сроки 
проведения 
мероприятия 
ведомственн 
ого контроля

Способ
проведения
мероприятий
ведомственн
ого контроля
(сплошной/в
ыборочный)

1 . Муниципаль
ное
бюджетное
учреждение
дополнитель
ного
образования 
детская 
художествен 
ная школа 
города Усть- 
Лабинска 
муниципаль 
ного
образования
Усть-
Лабинский
район

Соблюдение 
законодательства 
РФ о контрактной 
системе в сфере 
закупок

Выездное Август 2019 
года

Выборочный

2. Муниципаль
ное
бюджетное
учреждение
дополнитель
ного
образования
детская
школа
искусств
станицы

Соблюдение 
законодательства 
РФ о контрактной 
системе в сфере 
закупок

Выездное Сентябрь 
2019 года

Выборочный



Новолабинс
кой
муниципаль
ного
образования
Усть-
Лабинский 
район

Начальник отдела культуры И.С. Яськина


